[image: ]

О нормах отпуска газа на приготовление пищи и подогрев воды на хозяйственно-бытовые нужды для потребителей (физических лиц)

			Утративший силу

Постановление акимата Мангистауской области от 29 ноября 2005 года N 350. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 6 января 2006 года N 1936. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 30 июля 2015 года № 225
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 30.07.2015 № 225(вводится в действие со дня подписания).

       На основании Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", постановления  Правительства Республики Казахстан "О дополнительных мерах по государственному регулированию цен и тарифов на услуги предприятий монополистов" от 9 апреля 1999 года N 400, акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить нормы потребления газа на приготовление пищи и подогрев воды на хозяйственно-бытовые нужды для потребителей (физических лиц), при отсутствии приборов учета:

      - в зимнее время (с 01 ноября по 30 апреля) - 12 (двенадцать) кубических метров на 1 человека в месяц;

      - в летнее время (с 01 мая по 31 октября) - 8 (восемь) кубических метров на 1 человека в месяц.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима Бортник М. М.

      3. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2006 года.

      Аким области

Б.Палымбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig